



Наименование	ШИРИНА общ./пол.(мм)	ОЦИНК. 0,40мм от 30м2*	ОЦИНК. 0,45мм от 30м2*	ОЦИНК. 0,50мм от 30м2*	ОЦИНК. 0,70мм от 100м2*	ЛКПОЦ 0,40мм от 30м2*	ЛКПОЦ 0,45мм от 30м2*	ЛКПОЦ 0,50мм от 30м2*
НОВИНКА Металлочерепица ФИНСКАЯ	1200/1140	---	---	---	---	275р/м2	290р/м2	310р/м2
Мет.черепица "СуперМонтеррей 3D"	1200/1100	---	---	---	---	275р/м2	290р/м2	310р/м2
Металлочерепица "Каскад"	1180/1100	---	---	---	---	275р/м2	290р/м2	310р/м2
Профнастил С8	1200/1150	204р/м2	217р/м2	233р/м2	---	254р/м2	267р/м2	292р/м2
Профнастил С10	1160/1100	211р/м2	224р/м2	241р/м2	---	263р/м2	276р/м2	302р/м2
Профнастил Н21	1060/1000	231р/м2	245р/м2	264р/м2	354р/м2	288р/м2	302р/м2	330р/м2
Профнастил Н60	902/845	---	---	280р/мп	375р/мп	---	---	350р/мп
Лист гладкий	1250	---	208р/м2	224р/м2	300р/м2	---	256р/м2	280р/м2
Аксессуары для кровли								
Наименование	max L мм	ед. изм.	цена оцинк.	цена с лпк	скидка за объем			
Конек простой 150*150	max L-2500	м.п	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Конек трапециевидный (100x20x60)	max L-2500	м.п	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Конек финский (RAL 3005, 6005, 8017)	L-2500	м.п	-	290р.	10 % от 100 м.п.			
Заглушка конька полукруглого		шт.	75р.	120р.	10 % от 10 шт.			
Ветровая планка (20x80x80ф)	max L-2500	м.п	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Ендова простая 285*285	max L-2500	м.п	240р.	300р.	10 % от 100 м.п.			
Фальш ендова простая 150x150	max L-2500	м.п	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
П-образный профиль 20x15x20	max L-2500	м.п	-	40р.	10 % от 100 м.п.			
Колпак на столб забора 390*390		шт	340р.	510р.	10 % от 30 шт			
Парапет на забор полка 125 мм	max L-2500	м.п.	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Отлив оконный полка 20x150x20x10	max L-2500	м.п.	80р.	140р.	10 % от 100 м.п.			
Планка стыковочная	max L-2500	м.п.	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Угол наружный 50*50	max L-2500	м.п.	65р.	85р.	10 % от 100 м.п.			
Угол внутренний 50*50	max L-2500	м.п.	65р.	85р.	10 % от 100 м.п.			
Снеговой барьер 80x115x80	max L-2500	м.п	140р.	190р.	10 % от 100 м.п.			
Штакетник для забора	max L-2500	м.п	-	68р.	10 % от 100 м.п.			
Снег. Барьер EURO трубчатый	L-3000мм	шт	1 100р.		10 % от 100 м.п.			
Саморез кровельный 35мм		шт.	1,8р.	2,0р.	10 % от 3000 шт			
Саморез кровельный 70мм		шт.	-	6р.	10 % от 3000 шт			
Изделия по эскизам заказчика	max L-3200	цена договорная						
Колпак на дымоход	цена в зависимости от размеров							
Водосточная система круглая								
			D=100мм		D=125мм		скидка за объем	
Желоб полукруглый	L-1250 мм	шт.	156р.	240р.	198р.	300р.	10 % от 100 шт	
Крепление желоба		шт.	100р.	120р.	120р.	150р.	10 % от 200 шт	
Угол желоба		шт.	162р.	246р.	204р.	306р.	10 % от 10 шт	
Заглушка желоба		шт.	90р.	120р.	110р.	150р.	10 % от 10 шт	
Водосточная труба	L-1250 мм	шт.	198р.	282р.	246р.	354р.	10 % от 100 шт	
Крепление трубы		шт.	100р.	120р.	120р.	150р.	10 % от 200 шт	
Колено трубы		шт.	120р.	192р.	150р.	240р.	10 % от 30 шт	
Воронка слива		шт.	258р.	360р.	324р.	450р.	10 % от 10 шт	
Водослив в желобе	L-1250 мм	шт.	228р.	336р.	320р.	420р.	10 % от 20 шт	
Водосточная система прямоугольная RAL 3005, 6005, 8017, 9003								
Желоб прямоугольный		м.п.	145р.				10 % от 100 мп	
Крепление желоба		шт.	120р.				10 % от 200 шт	
Угол желоба наружный		шт.	360р.				10 % от 10 шт	
Угол желоба внутренний		шт.	360р.				10 % от 10 шт	
Водосточная труба		м.п.	205р.				10 % от 100 мп	
Крепление трубы		шт.	95р.				10 % от 200 шт	
Колено трубы (ниж.,верх.)		шт.	145р.				10 % от 30 шт	
Заглушка желоба (лев.,прав.)		шт.	95р.				10 % от 30 шт	
Воронка выпускная		шт.	95р.				10 % от 30 шт	
Паро-, Ветро-, Гидроизоляционные пленки и Утеплитель								
Ветрозащита НАНОИЗОЛ-ЛАЙТ А	70	м2	11,85р.		830р/рул		10 % от 300м ²	
Пароизоляция НАНОИЗОЛ-ЛАЙТ В	70	м2	8,43р.		590р/рул		10 % от 300м ²	
Ветрозащита НАНОИЗОЛ А	35 и 70	м2	19,85р.		690р/рул 1390р/рул		10 % от 300м ²	
Пароизоляция НАНОИЗОЛ В	35 и 70	м2	13,14р.		460р/рул 920р/рул		10 % от 300м ²	
Гидро-пароизоляция Изолойт D 70г/м2	70	м2	13,33р.		800р/рул		10 % от 300м ²	
Гидро-пароизоляция OPTIMA D 85г/м2	70	м2	18,28р.		1280р/рул		10 % от 300м ²	
Гидро-пароизоляция НАНОИЗОЛ D 98г/м2	35 и 70	м2	19,85р.		690р/рул 1390р/рул		10 % от 300м ²	
Гидро-пароизоляция FOLDER D 98г/м2	75	м2	22,53р.		1690р/рул		10 % от 300м ²	
Уплотнитель универсальный 30*40		шт	110р				10 % от 50шт	
Лента НИКОВАНД самоклеющ.3мх10см		шт	300р				10 % от 10шт	
Лента НИКОВАНД DOU д/с. 10мх10см		шт	700р				10 % от 10шт	
Плиты Изøver Классик 1170x610x50	9,99м2	шт			500р/упак		10 % от 10шт	
Плиты Изорок (Изолойт) 1000x500x100	2м2	шт			1300р/упак		10 % от 10шт	
Маты ВОЛМА М11Лайт 9000x1200x50	21,6 / 1,08	м2/м3	42,6р/м2		1200р/рул		10 % от 300м ²	
Маты URSA M11 10000x1200x50	24 / 1,2	м2/м3	53,96р/м2		1295р/рул		10 % от 300м ²	
Плиты URSA П15 Универсал 1000x600x50	6 / 0,3 / 10	м2/м3/шт	66,7р/м2		400р/упак		10 % от 300м ²	
Труба профильная								
Труба профильная 40x20x1,5		м.п.	75р.		5р. от 300 м.п.			
Труба профильная 50x50x2,0 ; 60x40x2,0		м.п.	140р.		5р. от 300 м.п.			

*Цены действительны при заказе от 30 м2 одного вида профиля одного цвета, в ином случае возможно применение приплаты в размере 20% или установка открытого срока изготовления. При заказе листа менее 1 м.п. возможно увеличение цены на 20%.

Вся продукция производится из металлопроката ГОСТ P52146-2003, ГОСТ P52246-2004 согласно ТУ1476-001-96177648-2013

10.01.2018